※第１種・第２種地域

様式第10号（第19条関係）

  年  月  日

十 日 町 市 長  様

報告者 住 所

氏 名               ㊞

電 話 （    ）

井 戸 所 有 者 変 更 報 告 書

 井戸所有者を変更したいので、十日町市地下水利用適正化に関する条例第19条の規定により次

のとおり報告いたします。

１ 使 用 目 的

２ 井戸設置場所

十日町市

（行政区名      ）

３ 現 所 有 者

住 所

氏 名                       ㊞

電 話 （    ）

４ 新 所 有 者

住 所

氏 名                       ㊞

電 話 （    ）

５ 変更の理由等

６ 備    考

＜注意事項＞

※井戸変更許可申請書を新所有者名で同時に提出すること。

※井戸変更許可書をもって承認とする。